

Produktdatenblatt



Miniatures® Mix in Dose

Artikel - Nr.**59515**

Bezeichnung des Lebensmittels

Miniatures® Mix Box 3kg

EAN

5000159322799

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	888
Bruttogewicht	0,00356	3,16128
Nettogewicht	0,00338	3,00144
L x B x H (mm)	0 x 0 x 300	557 x 194 x 320
Durchmesser (mm)	180	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen Dose: Ø 18,0 cm, H 30,0 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Mars®

Brennwert	1863 kJ / 443 kcal	Zucker, Glukosesirup, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Sonnenblumenöl, MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER, SÜßMOLKENPULVER, fettarmer Kakao, BUTTERREINFETT, GERSTENMALZEXTRAKT, Emulgator SOJALECITHINE, Speisesalz, TROCKENEIWEIß, Palmfett, MILCHEIWEIßHYDROLYSAT, natürliches Vanilleextrakt Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	15,7 g		
davon gesättigte Fettsäuren	7,7 g		
Kohlenhydrate	70,9 g		
davon Zucker	61,9 g		
Eiweiß	3,9 g		
Salz	0,43 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Bounty®			
Brennwert	2042 kJ / 488 kcal	Zucker, Kokosraspeln (18%), Glukosesirup, Kakaobutter, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER, BUTTERREINFETT, Emulgator SOJALECITHINE, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, SÜßMOLKENPULVER, Feuchthaltemittel Glycerin, Speisesalz, natürliches Vanilleextrakt Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	26,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	21,4 g		
Kohlenhydrate	58,5 g		
davon Zucker	47,9 g		
Eiweiß	3,8 g		
Salz	0,26 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Snickers®			
Brennwert	2023 kJ / 483 kcal	Zucker, ERDNÜSSE, Glukosesirup, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse, Sonnenblumenöl, MILCHZUCKER, BUTTERREINFETT, SÜßMOLKENPULVER, Palmfett, Speisesalz, Emulgator SOJALECITHINE, Kokosnussöl, TROCKENEIWEIß, natürliches Vanilleextrakt, MILCHEIWEIßHYDROLYSAT Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE	Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	22,8 g		
davon gesättigte Fettsäuren	8,1 g		
Kohlenhydrate	60,2 g		
davon Zucker	51,5 g		
Eiweiß	8,7 g		
Salz	0,63 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Twix®			
Brennwert	2072 kJ / 4495 kcal	Zucker, Glukosesirup, WEIZENMEHL, Palmfett, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse, MILCHZUCKER, BUTTERREINFETT, SÜßMOLKENPULVER, fettarmer Kakao, Emulgator SOJALECITHINE, Speisesalz,	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	23,9 g		
davon gesättigte Fettsäuren	13,9 g		
Kohlenhydrate	64,6 g		

davon Zucker	48,8 g	Backtriebmittel Natriumcarbonate, natürliches Vanilleextrakt Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE	
Eiweiß	4,5 g		
Salz	0,44 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

4W

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 04.06.2023

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de
